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Pitkän  aikavälin:  CG  Khronicle,  Prophesy,  CG  Tiedon  jatkuvuus  CG  Khricle  on  

pitkän  aikavälin  kronikka  ihmisen  evoluution  menneisyydestä,  nykyisyydestä  ja  
tulevaisuudesta.  CG  Tiedon  jatkuvuus  on  ihmisen  toiminnan  perintö.

nimi)

Planner,  Sleep,  Shiren  yöllinen  ulkonaliikkumiskielto)

Päivittäinen  rutiini,  CG  Planner  huoltajan  elämäntapa.  Shiren  yöllinen  
ulkonaliikkumiskielto  yhteisön  ja  elinympäristön  terveydelle.  Nuku  ihmisen  selviytymistaito!

1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

1  Jumala  loi  ajan  mittaamaan  alkua  ja  loppua!

CG-kalenteri  lyhytaikaiseen,  tunnin  käyttöön.  Korvaa  kaikki  muut  kellot.  CG

Keskipitkän  aikavälin:  CG  Kalender,  CG  Fun  Day  -teemat,  CG  Yearly  Almanakka

Custodian  Guardian  New  Age  -ajanhallinta  on  välttämätöntä  ihmisen  kohtalon  
toteuttamiseksi.  Avaruustutkimus  ja  kolonisaatio.

1  Jumalan  viimeisin  sanoma  Lainantajan  manifesti  aloittaa  uuden  aikakauden  
Uudelle  aikakaudelle  1  Jumala  halusi  uuden  ajanhallinnan.  Se  korvaa  kaiken  
aiemman  ajanhallinnan!  Liity  meihin!

Aikarukous  Rakas  

1  Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  Sinun  

nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  Kiitos,  että  annoit  meille  
alun  ja  lopun  Aika  mitata,  aika  suunnitella,  aika  nauttia  
Auta  minua  hallitsemaan  aikaa  niin  se  ei  orjuuta  Yritän  olla  
kiirettä  tai  kiirettä  1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  
hyväksi  Tämä  rukous  voidaan  
sanoa  minä  päivänä  tahansa,  yksin  tai  ryhmässä  missä  

tahansa.

CG-kalenteri  keskipitkän  aikavälin,  viikoittain,  kuukausittain,  vuosittaiseen  käyttöön.  
Hauskoja  päiväteemoja  juhlimaan,  muistamaan,  häpeämään.  CG  Yearly  Almanac  
on  Chroniclen  jatkuva  päivitys.

Embrace  Custodian  Guardian  New  Age  ajanhallinta:  Lyhytaikainen:  

CG  Aikakolmio  (CG  Kello,  CG  Päivittäinen  rutiini,  CG
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Jos  jokin  projekti  loppuu  kesken,  vaihda  toiseen.

Aseta  jokaiselle  projektille  aloitusaika  ja  määräaika.
Leikkaa  suuria  projekteja  pieniksi  vaiheiksi  ja  päätä  sitten  vaiheiden  järjestys.

New  Age  -ajanhallintaa  ei  pidä  käyttää  väärin  orjuuttamiseen  tai  voiton  tavoittelemiseen  
tai  hyväksikäyttöön.  Älä  käytä  aikaa  kiirehtiäksesi  ihmiskehoa,  sitä  ei  ole  suunniteltu  
kiirehtimiseen.  Nopeutta  ei  tarvita.

Jokainen  tieto,  joka  ylittää  työpöydälläsi:  toimi  sen  mukaan,  tallenna  se  tai  heitä  se.

Johtajat,  jotka  pakottavat  muut  kiirehtimään  tai  kiirehtimään,  eivät  kelpaa  johtamaan!

Kiireen,  kiireen  sivuvaikutukset!  Kiire  tai  kiire  johtaa  onnettomuuksiin,  huonoon  työhön  
ja  ahdistukseen.  Johtajat,  jotka  kiirehtivät  tai  kiirehtivät,  eivät  kelpaa  johtamaan!

Varaa  aikaa  tärkeille  asioille,  ei  vain  kiireellisille.

Ahneus  hyväksyi  ajanhallinnan!  Se  loi  kiiretöitä,  kappaletöitä,  juuri  ajoissa  
inventaariota..  Aikaorjia!

Älä  kiirehdi  pysyä  ajan  hallinnassa.

1  Jumala  loi  ajan  ja  näytti  esimerkin  ajan  hallitsemiseksi.  Työskentele  5  päivää  päivänä  6  
arvioi  saavutuksesi,  suorita  keskeneräiset  työt  ja  suunnittele  seuraavan  viikon  työt.  7.  
lepopäivänä  nauti  elämästä  hauskaa  päivää!  Viikkotyösuunnitelma  tehdään  päivänä  
6.  Viikkoperhesuunnitelma  päivänä  7!

Käytä  ajanhallintaa  ajan  hallitsemiseen.  Tämän  saavuttamiseksi  käytetään  prosessien,  
työkalujen  ja  tekniikoiden  yhdistelmää.

Jokainen  pääsiäinen  analysoi  toimintaasi  nykyisen  vuosisuunnitelman  perusteella.  
Kirjoita  suunnitelmasi  tulevalle  vuodelle.  Quattro-vuodet:  analysoi  Quattro-vuoden  
toimiasi  nykyisen  4  vuoden  suunnitelman  perusteella.  Kirjoita  sitten  seuraavan  4  
vuoden  suunnitelmasi.

1  Jumala  ei  kiirehtinyt  minkään  luomuksen  kanssa!  Ei  suunnitellut  ihmiskehoa  
kiirehtimään  tai  kiirehtimään.  Kiire  tai  kiire  on  terveydelle  vaarallista:  onnettomuudet,  
riippuvuudet,  ahdistus,  masennus,  sydänsairaus,  korkea  verenpaine.

1  Jumala  loi  ajan,  jotta  voimme  mitata  kaiken  alun  ja  lopun.

Älä  panikoi  tehdä  parhaasi.

Ihmiset  loivat  ajanhallinnan  hallitakseen  aikaa.  Epätäydellisessä  universumissa  aika  on  
epämääräinen  eikä  tarkka.  Ihmisen  ahneus  omaksui  ajanhallinnan  ajan  hallitsemiseksi,  
kiire-työ  ja  ajan  orja  luotiin.
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Aikaa  ei  pidä  käyttää  ihmisten  kiirehtimiseen.

Hallitse  aikaa

Nopeutta  ei  tarvita.
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